Campo Bom, 08 de março de 2018.

Excelentíssimo Senhor Victor Fernando de Souza
Presidente da Câmara Municipal de Campo Bom/RS

O vereador que subscreve requer que após trâmites, seja encaminhada esta
solicitação ao PODER EXECUTIVO, sendo o pedido analisado e respondido
dentro de prazo hábil. Atenciosamente, renovando votos de estima e apreço.

INDICAÇÃO:_________________

LIMPEZA DE DE PASSEIO PUBLICO E PODA DE ARVORES   – Cito na rua
Anecidio Gonçalves, Cohab Leste

JUSTIFICATIVA:

Viemos por meio desta indicação pedir que seja feita a poda dos galhos e corte
de grama no passeio público, pois o mato esta tomando conta e os galhos
muito grandes. Fazendo com que os pedestres tenham que circular pela rua,
correndo riscos de sofrer um acidente.

Segue abaixo fotos do local.

Pedimos a gentileza de informar via e-mail do gabinete
(paulotigre@camaracb.rs.gov.br), informando uma data limite para execução
do trabalho de manutenção da via por parte do serviço.

Sendo o que tinha, subscrevo-me.

Atenciosamente

________________________________________

Vereador Paulo Tigre (MDB)
Líder de Bancada do Movimento Democrático Brasileiro

mailto:paulotigre@camaracb.rs.gov.br